РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2018  №  315
	Об утверждении муниципальной программы

 «Формирование современной городской среды на территории
города Мценска на 2018 – 2022 годы»

В целях повышения качества и комфорта городской среды
на территории города Мценска

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на территории города  Мценска  на 2018 – 2022 годы» (приложение).

2. Финансовому управлению администрации города Мценска (Сафронову С.В.) предусмотреть бюджетные ассигнования  на реализацию мероприятий муниципальной программы  «Формирование современной городской среды на территории города  Мценска  на 2018 – 2022 годы» .
3. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Н. Е. Забродская) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Мценска С.А. Чернышина.

	Глава города Мценска
	А. Н. Беляев